  L
  PIL - F Max fitting depth
  CH
V1                                                                                               C1
Type/Tipo Sect./Sez. Ref./Rif.
14 .045
Valvola di blocco pilotata semplice effetto in linea
Inline single pilot operated check valve

02
03
 How to order / Come ordinare
14-A-06-D01-3-N-**-*
02 = 1/4 BSPP
03 = 3/8 BSPP
04 = 1/2 BSPP
05 = 3/4 BSPP
06 =  1"  BSPP
P-T Port size
Dimensione attacchi P-T
14A06D013N02X
14A06D013N03X
1/4
3/8
1/4
1/4
L
Pilot ratio
Rapp. pil.
Max. Flow
Q max (l/min)
Weight/Peso
(kg)CHFV1-V2
Thread/FilettoStandard code
Codice standard PIL
103
109
12
12
36
40
0.7
0.9
20
30
8.5 : 1
6 : 1
04
14A06D013N04X 1/2 12 1.1 5.5 : 1122 451/4 42
1/4 55 12016514A06D013N06X 14 3.5 : 11" 2.3
Max Pressure
Pressione Max
220
350
300
300
05
2553/4 4 : 1250801413114A06D013N05X 1/4
06
X = 1 bar Std
Y = 3
Z = 8 bar
C1
Pil